Dessa forma, os usuários foram atendidos com 100% de gratuidade. 

Resumo do Orçamento: 

Fontes Valor (R$) 

Contrapartida - Recursos Próprios 25.747,20 

Recursos Públicos 250.404,00 

Total 276.151,20     

Valor anual do Convênio R$  250.404,00, valor mensal R$ 20.867,00 (vinte mil, oitocentos 
e sessenta e sete reais); 

O número de beneficiários conforme a relação de freqüência, anexadas aos Processos: 

Processo nº  6.582/2021 - Janeiro, foram: 

Polos Número de 
Vagas 

Número de 
Excedentes 

Número de 
Atendimentos   

Tamoio Futebol Clube, Av. Kennedy, 101 - Porto da Pe-